
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

17Л 0.2024г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Малая Камала
№ 22-0

О начале работ по разработке проекта актуализированной схемы тепло
снабжения Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского 
края на 2024 год, утверждённой на период с 2013 по 2028 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения». Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» руководствуясь статьями 14, 17, 27, 29 Устава 
Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края 
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Начать разработку проекта актуализированной схемы 
теплоснабжения Малокамалинского сельсовета Рыбинского района 
Красноярского края на 2025 -год, утверждённой постановлением 
Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 
08.05.2014 года № 20-п «Об утверждении схемы теплоснабжения С.Малая 
Камала Рыбинского района с 2013 по 2028 года».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 
администрации Малокамалинского сельсовета 11П;р8://т-ката1а.ш/ с 
последующим размещением уведомления о начале разработки проекта 
актуализированной схемы теплоснабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

И.п.главы Малокамалинского сельсовета Н.В.Прохорова


